
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Škroupova 18, 306 18 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 413

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

Zadávací řízení: otevřené / nadlimitní

Předmět plnění VZ:
ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Cena sjednaná ve smlouvě:

část - 1. Sever
pořadí 

po 

hodnoce

ní

číslo 

nabídk

y

IČO účastník zadávacího řízení sídlo
smluvní cena v Kč 

celkem bez DPH

1 2 45357269 BERGER BOHEMIA a. s.
Klatovská 410/167, Litice, 321 00 

Plzeň 
4 260 000,00 Kč       

280,00 Kč                  

250,00 Kč                  

280,00 Kč                  

250,00 Kč                  

280,00 Kč                  

250,00 Kč                  

280,00 Kč                  

250,00 Kč                  

280,00 Kč                  

250,00 Kč                  

část - 2. Východ
pořadí 

po 

hodnoce

ní

číslo 

nabídk

y

IČO účastník zadávacího řízení sídlo
smluvní cena v Kč 

celkem bez DPH

1 1 27096670
EUROVIA Kamenolomy, 

a.s.

Londýnská 637/79a, Liberec XI-

Růžodol I, 460 01 Liberec 
6 840 000,00 Kč   

257,00 Kč                  

215,00 Kč                  

257,00 Kč                  

215,00 Kč                  

247,00 Kč                  

205,00 Kč                  

247,00 Kč                  

205,00 Kč                  

247,00 Kč                  

205,00 Kč                  

Cena sjednaná ve smlouvě za 1 t bez DPH bez. dopravy - frakce 32/63

Cena sjednaná ve smlouvě za 1 t bez DPH vč. dopravy - frakce 63/125

Cena sjednaná ve smlouvě za 1 t bez DPH bez. dopravy - frakce 63/125

Cena sjednaná ve smlouvě za 1 t bez DPH vč. dopravy - frakce 2/4 nebo 2/5

Cena sjednaná ve smlouvě za 1 t bez DPH bez. dopravy - frakce 2/4 nebo 2/5

Cena sjednaná ve smlouvě za 1 t bez DPH vč. dopravy - frakce 4/8

Cena sjednaná ve smlouvě za 1 t bez DPH bez. dopravy - frakce 4/8

Cena sjednaná ve smlouvě za 1 t bez DPH vč. dopravy - frakce 16/32

Cena sjednaná ve smlouvě za 1 t bez DPH bez. dopravy - frakce 16/32

Cena sjednaná ve smlouvě za 1 t bez DPH vč. dopravy - frakce 32/63

Cena sjednaná ve smlouvě za 1 t bez DPH bez. dopravy - frakce 32/63

Cena sjednaná ve smlouvě za 1 t bez DPH vč. dopravy - frakce 63/125

Cena sjednaná ve smlouvě za 1 t bez DPH bez. dopravy - frakce 63/125

Cena sjednaná ve smlouvě za 1 t bez DPH vč. dopravy - frakce 2/4 nebo 2/5

Písemná zpráva zadavatele dle § 217 ZZVZ

P17V00000001

Mgr. Štěpán Mátl

4433/17/SÚSPK-P stepan.matl@suspk.eu

rámcová dohoda - průběžné dodávky kameniva různých frakcí
Z2017-003465

Cena sjednaná ve smlouvě za 1 t bez DPH bez. dopravy - frakce 2/4 nebo 2/5

Cena sjednaná ve smlouvě za 1 t bez DPH vč. dopravy - frakce 4/8

Cena sjednaná ve smlouvě za 1 t bez DPH bez. dopravy - frakce 4/8

Cena sjednaná ve smlouvě za 1 t bez DPH vč. dopravy - frakce 16/32

Cena sjednaná ve smlouvě za 1 t bez DPH bez. dopravy - frakce 16/32

Cena sjednaná ve smlouvě za 1 t bez DPH vč. dopravy - frakce 32/63

Kamenivo pro SÚSPK (2017)



část - 3. Jih
pořadí 

po 

hodnoce

ní

číslo 

nabídk

y

IČO účastník zadávacího řízení sídlo
smluvní cena v Kč 

celkem bez DPH

1 2 26374919 BÖGL a KRÝSL, k.s. 
Renoirova 1051/2a, Hlubočepy, 152 

00 Praha 5  
6 840 000,00 Kč   

299,00 Kč                  

248,00 Kč                  

297,00 Kč                  

246,00 Kč                  

271,00 Kč                  

220,00 Kč                  

236,00 Kč                  

185,00 Kč                  

216,00 Kč                  

165,00 Kč                  

část - 4. Západ
pořadí 

po 

hodnoce

ní

číslo 

nabídk

y

IČO účastník zadávacího řízení sídlo
smluvní cena v Kč 

celkem bez DPH

1 2 26177005 COLAS CZ, a.s.  Praha 9, Ke Klíčovu 9, PSČ 19000  3 570 000,00 Kč       

245,00 Kč                  

215,00 Kč                  

245,00 Kč                  

215,00 Kč                  

245,00 Kč                  

215,00 Kč                  

245,00 Kč                  

215,00 Kč                  

245,00 Kč                  

215,00 Kč                  

část - 5. Sever - mikro
pořadí 

po 

hodnoce

ní

číslo 

nabídk

y

IČO účastník zadávacího řízení sídlo
smluvní cena v Kč 

celkem bez DPH

2 2 45357269 BERGER BOHEMIA a. s.
Klatovská 410/167, Litice, 321 00 

Plzeň 
1 110 000,00 Kč   

299,00 Kč                  

250,00 Kč                  

299,00 Kč                  

250,00 Kč                  

299,00 Kč                  

250,00 Kč                  

část - 6. Jih - mikro
pořadí 

po 

hodnoce

ní

číslo 

nabídk

y

IČO účastník zadávacího řízení sídlo
smluvní cena v Kč 

celkem bez DPH

2 1 27096670
EUROVIA Kamenolomy, 

a.s.

Londýnská 637/79a, Liberec XI-

Růžodol I, 460 01 Liberec 
1 110 000,00 Kč   

210,00 Kč                  

170,00 Kč                  

Cena sjednaná ve smlouvě za 1 t bez DPH vč. dopravy - frakce 0/2

Cena sjednaná ve smlouvě za 1 t bez DPH bez. dopravy - frakce 0/2

Cena sjednaná ve smlouvě za 1 t bez DPH vč. dopravy - frakce 0/4

Cena sjednaná ve smlouvě za 1 t bez DPH bez. dopravy - frakce 0/4

Cena sjednaná ve smlouvě za 1 t bez DPH vč. dopravy - frakce 0/8

Cena sjednaná ve smlouvě za 1 t bez DPH bez. dopravy - frakce 0/8

Cena sjednaná ve smlouvě za 1 t bez DPH bez. dopravy - frakce 32/63

Cena sjednaná ve smlouvě za 1 t bez DPH vč. dopravy - frakce 63/125

Cena sjednaná ve smlouvě za 1 t bez DPH bez. dopravy - frakce 63/125

Cena sjednaná ve smlouvě za 1 t bez DPH vč. dopravy - frakce 0/2

Cena sjednaná ve smlouvě za 1 t bez DPH bez. dopravy - frakce 0/2

Cena sjednaná ve smlouvě za 1 t bez DPH vč. dopravy - frakce 4/8

Cena sjednaná ve smlouvě za 1 t bez DPH bez. dopravy - frakce 4/8

Cena sjednaná ve smlouvě za 1 t bez DPH vč. dopravy - frakce 16/32

Cena sjednaná ve smlouvě za 1 t bez DPH bez. dopravy - frakce 16/32

Cena sjednaná ve smlouvě za 1 t bez DPH vč. dopravy - frakce 32/63

Cena sjednaná ve smlouvě za 1 t bez DPH bez. dopravy - frakce 32/63

Cena sjednaná ve smlouvě za 1 t bez DPH vč. dopravy - frakce 63/125

Cena sjednaná ve smlouvě za 1 t bez DPH bez. dopravy - frakce 63/125

Cena sjednaná ve smlouvě za 1 t bez DPH vč. dopravy - frakce 2/4 nebo 2/5

Cena sjednaná ve smlouvě za 1 t bez DPH bez. dopravy - frakce 2/4 nebo 2/5

Cena sjednaná ve smlouvě za 1 t bez DPH vč. dopravy - frakce 4/8

Cena sjednaná ve smlouvě za 1 t bez DPH bez. dopravy - frakce 4/8

Cena sjednaná ve smlouvě za 1 t bez DPH vč. dopravy - frakce 16/32

Cena sjednaná ve smlouvě za 1 t bez DPH bez. dopravy - frakce 16/32

Cena sjednaná ve smlouvě za 1 t bez DPH vč. dopravy - frakce 32/63

Cena sjednaná ve smlouvě za 1 t bez DPH vč. dopravy - frakce 2/4 nebo 2/5

Cena sjednaná ve smlouvě za 1 t bez DPH bez. dopravy - frakce 2/4 nebo 2/5



232,00 Kč                  

192,00 Kč                  

232,00 Kč                  

192,00 Kč                  

Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva (vč. odůvodnění jeho výběru):
pořadí 

po 

hodnoce

ní

číslo 

nabídk

y

IČO účastník zadávacího řízení sídlo
nabídková cena v Kč 

bez DPH

část - 1. Sever

1 2 45357269 BERGER BOHEMIA a. s.
Klatovská 410/167, Litice, 321 00 

Plzeň 
3 976 000,00 Kč       

část - 2. Východ

1 1 27096670
EUROVIA Kamenolomy, 

a.s.

Londýnská 637/79a, Liberec XI-

Růžodol I, 460 01 Liberec 
5 844 600,00 Kč   

část - 3. Jih

1 2 26374919 BÖGL a KRÝSL, k.s. 
Renoirova 1051/2a, Hlubočepy, 152 

00 Praha 5  
6 706 800,00 Kč   

část - 4. Západ
1 2 26177005 COLAS CZ, a.s.  Praha 9, Ke Klíčovu 9, PSČ 19000  2 915 500,00 Kč       

část - 5. Sever - mikro

2 2 45357269 BERGER BOHEMIA a. s.
Klatovská 410/167, Litice, 321 00 

Plzeň 
1 106 300,00 Kč   

část - 6. Jih - mikro

2 1 27096670
EUROVIA Kamenolomy, 

a.s.

Londýnská 637/79a, Liberec XI-

Růžodol I, 460 01 Liberec 
843 000,00 Kč       

Poddodavatelé vybraného dodavatele:
IČO poddodavatel

Účastníci zadávacího řízení:
pořadí 

po 

hodnoce

ní

číslo 

nabídk

y

IČO účastník zadávacího řízení sídlo
nabídková cena v Kč 

bez DPH

část - 1. Sever

1 2 45357269 BERGER BOHEMIA a. s.
Klatovská 410/167, Litice, 321 00 

Plzeň 
3 976 000,00 Kč       

2 1 27096670
EUROVIA Kamenolomy, 

a.s.

Londýnská 637/79a, Liberec XI-

Růžodol I, 460 01 Liberec 
4 254 000,00 Kč       

část - 2. Východ

1 1 27096670
EUROVIA Kamenolomy, 

a.s.

Londýnská 637/79a, Liberec XI-

Růžodol I, 460 01 Liberec 
5 844 600,00 Kč   

Cena sjednaná ve smlouvě za 1 t bez DPH bez. dopravy - frakce 0/8

Cena sjednaná ve smlouvě za 1 t bez DPH vč. dopravy - frakce 0/4

Cena sjednaná ve smlouvě za 1 t bez DPH bez. dopravy - frakce 0/4

Cena sjednaná ve smlouvě za 1 t bez DPH vč. dopravy - frakce 0/8

část VZ, jíž má plnitpořadí

Vybraní dodavatelé splnili všechny zadávací podmínky a v rámci hodnocení se umístili v dané části VZ jako

první v pořadí, resp. jako 2. v pořadí v rámci části 5 a 6 VZ (dodavatel 1. v pořadí v rámci části 5 a 6 byl ze

zadávacího řízení vyloučen). 

Nerelevantní - zadavateli nejsou poddodavatelé známi



část - 3. Jih

1 2 26374919 BÖGL a KRÝSL, k.s. 
Renoirova 1051/2a, Hlubočepy, 152 

00 Praha 5  
6 706 800,00 Kč   

2 1 27096670
EUROVIA Kamenolomy, 

a.s.

Londýnská 637/79a, Liberec XI-

Růžodol I, 460 01 Liberec 
7 805 400,00 Kč   

část - 4. Západ
1 2 26177005 COLAS CZ, a.s.  Praha 9, Ke Klíčovu 9, PSČ 19000  2 915 500,00 Kč       

2 3 26374919 BÖGL a KRÝSL, k.s. 
Renoirova 1051/2a, Hlubočepy, 152 

00 Praha 5  
3 511 700,00 Kč       

3 1 27096670
EUROVIA Kamenolomy, 

a.s.

Londýnská 637/79a, Liberec XI-

Růžodol I, 460 01 Liberec 
4 099 500,00 Kč       

část - 5. Sever - mikro
1 3 27994929 LB MINERALS, s.r.o. Tovární 431, 330 12 Horní Bříza  605 100,00 Kč       

2 2 45357269 BERGER BOHEMIA a. s.
Klatovská 410/167, Litice, 321 00 

Plzeň 
1 106 300,00 Kč   

3 1 27096670
EUROVIA Kamenolomy, 

a.s.

Londýnská 637/79a, Liberec XI-

Růžodol I, 460 01 Liberec 
1 209 900,00 Kč   

část - 6. Jih - mikro
1 2 27994929 LB MINERALS, s.r.o. Tovární 431, 330 12 Horní Bříza  776 600,00 Kč       

2 1 27096670
EUROVIA Kamenolomy, 

a.s.

Londýnská 637/79a, Liberec XI-

Růžodol I, 460 01 Liberec 
843 000,00 Kč       

Vyloučení účastníci zadávacího řízení (vč. důvodu vyloučení):
pořadí 

po 

hodnoce

ní

číslo 

nabídk

y

IČO účastník zadávacího řízení sídlo
nabídková cena v Kč 

bez DPH

část - 5. Sever - mikro
1 3 27994929 LB MINERALS, s.r.o. Tovární 431, 330 12 Horní Bříza  605 100,00 Kč       

část - 6. Jih - mikro
1 2 27994929 LB MINERALS, s.r.o. Tovární 431, 330 12 Horní Bříza  776 600,00 Kč       

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení DNS
Nerelevantní - zadávací řízení nebylo zrušeno

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektr. prostředků

Nerelevantní - nebylo použito

Nerelevantní - nebylo použito

Nerelevantní - elektr. prostředky bylo možno použít

Nerelevantní - nebyl použit

Vybraný dodavatel v části 5 a 6 veřejné zakázky, tj. dodavatel LB MINERALS, s.r.o. nevyslyšel výzvy

zadavatele dle § 46 ZZVZ a namísto požadovaného vysvětlení nabídky sdělil, že není schopen dodat

zadavatelem v dané části VZ požadované kamenivo, resp. nedodal zadavatelem vyžádané doklady.

Zadavatel proto ve smyslu § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ rozhodl o jeho vyloučení ze zadávacího řízení na část 5

a část 6 VZ.



Osoby, u nichž byl zjištěn střet zájmů a následně přijatá opatření

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části

Odůvodnění požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ

Datum vyhotovení: 25.4.2017

Ve vztahu k části 3 VZ a nerozdělení na další části - další rozdělení této části zakázky by pro zadavatele

nemělo žádný pozitivní přínos, resp. nebylo by účelné a hospodárné

Nerelevantní - VZ byla rozdělena na části

podepsáno elektronicky

Nerelevantní - postup dle § 78 odst. 3 ZZVZ nebyl využit / zadavatel nestanovil žádné požadavky na 

ekonomickou kvalifikaci

generální ředitel

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Bc. Pavel Panuška

Nerelevantní - střet zájmů nebyl zjištěn


		2017-04-25T05:59:40+0000
	Not specified




